Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GERÊNCIA DE GESTÃO DE CONTRATOS - GCON/CAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO 5° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 001/2012/SENF/SEFAZ-FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADA: POLO AR CONDICIONADO SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA

OBJETO: (...) Alterar a CLÁUSULA NONA - DA VIGÊNCIA e CLÁUSULA SÉTIMA - DO PAGAMENTO, itens 7.1. e subitens
7.1.1. e 7.1.2..

VIGÊNCIA: Prorroga-se por um prazo de 12 (doze) meses, com início em 02/01/2016 e término previsto para 02/01/2017.

VALOR: o novo valor mensal estimado do contrato passa a ser de R$ 39.231,74 (trinta e nove mil duzentos e trinta e um
reais e setenta e quatro centavos) entre Custo Fixo da Mão-de-obra e Parcela Variável, e o novo valor global estimado
passara a ser de R$473.114,31 (quatrocentos e setenta e três mil e cento e catorze reais e trinta e um centavos), já incluso
o novo valor anual do Aviso Prévio de R$ 2.333,45 (dois mil trezentos e trinta e três reais e quarenta e cinco centavos).

ASSINAM: pelo Contratante - Carlos Antonio da Rocha - Secretário Adjunto do Tesouro Estadual e Fernando Carlos
Fernandez Dias - Secretário Adjunto de Administração Fazendária, e pela Contratada - Polo Ar Condicionado Serviços de
Refrigeração LTDA - Vanderlan Vieira Ferreira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3479c00e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:47:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial